
 
 
 
 
 

 
 
 

24.03. – 13.06.2014. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

AKTUĀLA INFORMĀCIJA  
 

BBAACCKK  TTOO    
SSCCHHOOOOLL !!   ĪsZIņAS 

 

Olaines 
1.vidusskolas 
informatīvais 

izdevums 

SKOLĒNU UZŅEMŠANA OLAINES 1. VIDUSSKOLAS 10. KLASĒ 
 16. JŪNIJĀ PLKST. 9.00 – 12.00 DOKUMENTU IESNIEGŠANA SKOLAS LIETVEDĪBĀ:  

1) iegūto pamatizglītību apliecinošs dokuments;  

2) direktoram adresēts vecāku iesniegums uz skolas veidlapas (pieejams skolas mājas lapā www.o1vsk.lv vai 

aizpildāms skolā);  

3) pases oriģināls;  

4) skolēna medicīniskā karte ( ja skolēns iestājas no citas skolas).  

Uzņem skolēnus, kuriem gada vidējais vērtējums ir „5” vai augstāks un nav nepietiekamu vērtējumu.  

Skolēnus, kuriem 9. klases mācību sasniegumu vidējais vērtējums ir 6,5 un augstāks, 10. klasē uzņem bez 

iestājpārbaudījuma.  

 16.JŪNIJĀ PLKST. 12.15 - IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS  

 17. JŪNIJĀ PLKST. 9.00 – informācija par uzņemšanas rezultātiem un 10.klases skolēnu tikšanās ar 

skolas administrāciju. 

Jauniešu konkurētspējas veicināšanai vidusskolā mēs piedāvājam grupu nodarbības: 

Izvēles mācību priekšmeti - programmēšanas pamati, tehniskā grafika 

Valodas - Spāņu valodas klubs (sadarbībā ar spāņu kultūras centru Seneca) 
Sports - alpīnisms un aktīvais tūrisms, mūsdienu deju studija "V&K dance"  

Karjeras izvēle - Panākumu Universitāte (apliecība), biznesa ideju-jauno uzņēmēju klubs (SMU), sevis 

izzināšanas nodarbības, astronomija, skolas avīze “Muša Medū”, Pirmā palīdzība ABC 

Māksla - mākslas pulciņš, datordizains, jauniešu tautas deju kolektīvs „Dzērve”, teātris, vokālais ansamblis 

„Unda”  

Olaines novada domes atbalsts: stipendija skolēniem ar labām un teicamām sekmēm, apmaksāta Panākumu 

Universitātes dalības maksa, daļēji apmaksātas pusdienas. 

MĒS GAIDĀM TEVI OLAINES 1.VIDUSSKOLĀ! 
Administrācija 

 
 

Vasaras prakse 
Vasaras prakse (viena diena) ir jāstrādā visiem 

nākamā gada vidusskolēniem. No prakses ir atbrīvoti 

tautas deju kolektīva "Dzērve" un parlamenta 

dalībnieki. Pulcēties norādītajās dienās skolas 1.stāva 

vestibilā plkst.9:00! 

 

· 21.augustā - 12.klase 

· 22.augustā - 11.klase 

· 25.augustā - 10.klase 
 

Sīkāka informācija pie klašu audzinātājiem 

vai Līgas Gulbes. 

 

 
Par mācību līdzekļu un 

personiskās lietošanas priekšmetu 
iegādi sportā, vizuālajā mākslā, 

mājturībā un tehnoloģijās  
2014./2015. mācību gadam 

lūdzam sekot līdzi informācijai 
skolas mājas lapā www.o1vsk.lv ! 

 

Velovadītāja apliecības var saņemt 4. un 5. jūnijā pie klašu audzinātājiem vai 101. kabinetā! 

http://www.o1vsk.lv/index.php/w/515/35/V-K-dance
http://www.o1vsk.lv/index.php/w/515/35/V-K-dance
http://www.o1vsk.lv/index.php/w/515/35/V-K-dance
http://www.o1vsk.lv/


 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
N.p.k. 

 

Vārds, uzvārds 

K
la

se
 Olimpiāde, skolotājs 

V
ie

ta
 

1.  Viktorija Mjasņikova 9. 
Bioloģija, L. Balode 1. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode  1. 

2.  
Līna Orste 
 

11. 

Bioloģija, L. Balode 2. 

Fizika, I. Domina 1. 

Matemātika, I. Ivanova Atz. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode 1. 

3.  
Lauma Luckāne 
 

11. 

Bioloģija, L. Balode 1. 

Fizika, I. Domina 2. 

Matemātika, I. Ivanova 2. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode 3. 

4.  Alīna Hudicka 11. 
Bioloģija, L. Balode 3. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode Atz. 

5.  Evita Kristiāna Pušpure 9. 

Bioloģija, L. Balode 3. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode Atz. 

Ģeogrāfija (komandu olimp.),  
B. Zute 

2. 

6.  Elza Balode 9. Bioloģija, L. Balode Atz. 

7.  Alīna Žezlova 9. 
Bioloģija, L. Balode 1. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode Atz. 

8.  Sintija Žedane 9. Bioloģija, L. Balode Atz. 

9.  Raitis Ivanovs 11. Bioloģija, L. Balode 2. 

10.  Veronika Šteņa 11. Bioloģija, L. Balode 3. 

11.  Liliāna Kanošķe 12. Bioloģija, L. Balode 1. 

12.  Iveta Romanova 12. 

Bioloģija, L. Balode Atz. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode 2. 

Angļu valoda, I. Svarinska 2. 

13.  Dāvis Vuškāns 12. 
Fizika, I. Domina atz. 

Informātika, I. Grigorjeva 3. 

14.  Jānis Leja(izst.) 11. Vācu valoda, M. Broka 3. 

15.  Karīna Statuta 9. Vēsture, I. Dobele Atz. 

16.  Līva Janauska 11. Ģeogrāfija, B. Eltermane 3. 

17.  Elīna Meļņikova 11. 
Ekonomika, B. Eltermane 1. 

Pazīsti savu organismu, L. Balode 2. 

18.  Sabīne Fukse 11. Ekonomika, B. Eltermane 3. 

19.  Anna Romanova 12. 
Matemātika, S. Garoza 3. 

Angļu valoda, I. Svarinska 2. 

20.  
Ernests Tomass 
Auziņš 

8. 
Vācu valoda, M. Broka 2. 

21.  Edvīns Judins 8. Vācu valoda, M. Broka 3. 

22.  Sabīne Vonoga 8. 
Krievu valoda (otrā svešvaloda),   
I. Tiščenko 

1. 

23.  Līga Geiba  8. 
Krievu valoda (otrā svešvaloda),  
I. Tiščenko  

3. 

24.  Vairis Stramkalis 8. 
Angļu valoda, L. Zujeva 2. 

Ģeogrāfija (komandu olimp.),  
B. Zute 

2. 

25.  Artūrs Slikšāns 8. Angļu valoda, L. Zujeva 1. 

26.  Artūrs Pumpurs 8. 
Ģeogrāfija (komandu olimp.),  
B. Zute 

2. 

27.  Anželika Sadova 11. 
Skatuves runas konkurss krievu 
valodā, I. Tiščenko valodā 

2. 

N.p.k. Vārds, uzvārds 

K
la

se
 Olimpiāde, skolotājs 

V
ie

ta
 

28.  
Aleksandrs 
Geržatovičš 

12. 
Skatuves runas konkurss krievu 
valodā, I. Tiščenko 

atz. 

29.  Dagmāra Lasmane 5. Matemātika, K. Zalpēters 3. 

30.  Andis Dzērve 5. Matemātika, L. Januševa atz. 

31.  Poļina Bulatņikova 6. Matemātika, K. Zalpēters 2. 

32.  Luīze Lāce 6. Matemātika, I. Ivanova atz. 

33.  Kārlis Eiduks 7. Matemātika, K. Zalpēters 1. 

34.  Arturs Brahmanis 7. Matemātika, I. Ivanova atz. 

35.  Krista Viola Vanaga 7. 

Mājturības konkurss “Pavasaris”, 
D. Mieze 

2. 

Ģeogrāfija, B. Zute  Atz. 

Ģeogrāfija (komandu olimp.),  
B. Zute 

2. 

36.  Tīna Vilāne 4. 
Vizuālās mākslas olimpiāde  
(Tēma “Saule”), A. Vētra – Zemture 

Atz. 

37.  Signe Mediņa 4. 
Vizuālās mākslas olimpiāde  
(Tēma “Saule”), S. Silāre 

1. 

38.  Patrīcija Degle 4. 
Vizuālās mākslas olimpiāde (Tēma 
“Saule”), S. Silāre 

1. 

39.  Lauma Vuškāne 2. 
Matemātika, V. Kušķe atz. 

Latviešu valoda, I. Seļuka Atz. 

40.  Nikola Gurjanova 3. 
Matemātika, E. Stepiņa 3. 

“Can I do it”, S. Medne 3. 

41.  Katrīna Zvaigzne 3. 
Matemātika, I. Pušmucāne atz. 

Latviešu valoda, I. Pušmucāne 3. 

42.  Sofija Andresone 4. Matemātika, S. Silāre atz. 

43.  Agnese Rituma 6. 
Vizuālās mākslas konkurss “Kur 
saulīte rotājās”, J. Tkačuks  

3. 

44.  Samanta Reinika 5. 
Vizuālās mākslas konkurss “Kur 
saulīte rotājās”, J. Tkačuks 

3. 

45.  Beāte Ija Bērziņa 2. Latviešu valoda, I. Seļuka 2. 

46.  
Kristiāna Kristija 
Bergmane 

2. 
Latviešu valoda, G. Gasparoviča 3. 

47.  Evelīna Anita Dūdiņa 3. Latviešu valoda, T. Jumtiņa Atz. 

48.  Anete Luīze Locika 4. 
Latviešu valoda, A. Bebre Atz. 

“Can I do it”, I. Orste Atz. 

49.  Katrīna Bartkeviča 4. Latviešu valoda, A. Bebre Atz. 

50.  Vladislavs Jerins 7. 
Ģeogrāfija (komandu olimp.),  
B. Zute 

2. 

51.  Elizabete Fedčenko 5. “Can I do it”, I. Zāle 3. 

52.  Anete Bernāne 3. “Can I do it”, S. Medne Atz. 

53.  Lote Loreta Lūse 5. “Can I do it”, I. Zāle Atz. 

54.  Artūrs Banga 3. 
Skatuves runas konkurss,    
V. Mūrniece 

2. 

55.  Leila Tervide 2. 
Vizuālās mākslas konkurss 
„Trejdeviņas saules lec. ”, S. Silāre 

2. 

56.  Valters Ribickis 4. 
Matemātikas konkurss  
„Tik vai cik”, S. Silāre 

3.k. laur. 

57.  Daniels Veinbergs 4. 
Matemātikas konkurss 
”Tik vai cik”, A. Vētra -Zemture 

3.k. laur. 

 

2.lpp.     ĪSZIŅAS               24.03.2014. – 13.06.2014. 

      

Mācību sasniegumi  

STARPNOVADU MĀCĪBU PRIEKŠMETU OLIMPIĀDES UN KONKURSI 2013./2014.M.G. 

DATUS APKOPOJA RUTA LIČĀGINA, direktora vietniece mācību darbā 
 

 

 

 

 
 



Aktivitātes 
 

24.03.2014.- 13.06.2014.   ĪSZIŅAS                     3.lpp. 

    2.LPP 

 

SPORTS 

Māris Auzāns, sporta darba organizators 
13. marts – Olaines izglītības iestāžu sacensības basketbolā. Mūsu skolas jaunieši un jaunietes izcīna 1. vietas. 

8. aprīlis – Starpnovadu (Olaines, Salaspils, Ķekavas, Carnikavas, Ikšķiles) skolu sacensības futbolā. Mūsu skolas jaunieši iegūst 

pirmo vietu un izcīna tiesības piedalīties Zemgales novada skolu sacensībās. Komandā spēlē: Daniels Ķemers, Oto Renārs Lūsis, 

Vitālijs Zagdajs, Elvijs Antonišķis, Ēriks Markovs, Krists Indrišonoks, Raivo Ralfs Vilners, Ričards Pētersons, Igors Matuzonis. 

10. aprīlis - Olaines izglītības iestāžu sacensības peldēšanā un ūdens stafetēs. Individuāli labākie 50 metru distancē 6.-7. klašu grupā: 

1. vieta Ērikam Zommeram (37.91s), 2. vieta Vladislavam Jerinam(40.41s) un Danai Matuzonei (46.97s), 3. vieta Danielam 

Ņikiforovam (40.68s) un Alisei Antužānei (47.32s). 8.-9. klašu grupā: 1. vieta Kristeram Rozenbildam (26.91s) un 2. vieta Ramonai 

Ratsepai (48.90s). Vidusskolas grupā 2. vieta Anetei Dārtai Rožkalnei (41.70s) un 3. vieta Simonai Tenterei (46.88s). 

15. aprīlis –  Starpnovadu (Olaines, Salaspils, Ķekavas, Carnikavas, Ikšķiles) skolu sacensības futbolā. 4.-5. un 6.-7. klašu komandas 

izcīna trešās vietas.  

22. aprīlis –  Zemgales novadu skolu sacensības futbolā. Mūsu skolas jaunieši izcīna 4. vietu. 

24. aprīlis – Olaines mācību iestāžu sacensībās vieglatlētikā. Labākie sasniegumi: Eva Evita Bērziņa tāllēkšanā (3,71) 2.vieta, 

augstlēkšanā (1,35) 3. vieta; Alise Melne tāllēkšanā (3,70) 3.vieta; Aldis Graudiņš 100m skrējienā (11,41) 1.vieta, tāllēkšanā (5,16) 

3.vieta; Una Auzāne augstlēkšanā (1,45) un lodes grūšanā (9,40) 1. vieta; Gita Auzāne augstlēkšanā (1,40) 2. vieta; Mārtiņš 

Pētersons augstlēkšanā (1,65) 1. vieta, lodes grūšanā (10,32) 2.vieta; Kristena Smikarste bumbiņas mešanā (41.90) 3. vieta; Inita 

Veļikodnaja 100m skrējienā (13,72) 1.vieta, 400m skrējienā (1:16,69) 3.vieta; Reičela Pētersone 100m skrējienā (14,32) 3.vieta; 

Krists Indrošonoks 100m skrējienā (11,59) 2.vieta; Elvijs Antonišķis 400m skrējienā (0:58,95) 2.vieta; Aleksandrs Gerzatovičs 

1500m skrējienā (5:27,00) 2.vieta. 

29. aprīlis – Starpnovadu skolu sacensības vieglatlētikā. Labākie vidusskolas grupā: Eva Evita Bērziņa augstlēkšanā (1,35) 1. vieta; 

Kristena Smikarste lodes grūšanā (8,93) un šķēpa mešanā (25,95) 1. vieta; Krists Indrišonoks 100m (11,75) 1. vieta un lodes 

grūšanā (12,48) 2. vieta; Graudiņš Aldis 100 m (11,85) 2. vieta; Daniels Ķemers 100 m (12,09 s) 3. vieta. 

Labākie pamatskolas grupā: Inita Veļikodnaja 100m (13,81) un 600m (2:04,88) skrējienos 1. vieta; Una Auzāne augstlēkšanā (1,45), 

lodes grūšanā (9,91) un šķēpa mešanā (28,85) 1. vieta; Reičela Pētersone 100m (14,47) skrējienā 3. vieta; Alise Melne tāllēkšanā 

(4,02) 1. vieta; Gita Auzāne augstlēkšanā (1,35m) 2. vieta; Alise Megija Bērziņa šķēpa mešanā (16,50) 3. vieta un 2 km soļošanā 

(15:38,31)  2. vieta; Justīne Putniņa 2 km soļošanā (15:01,34) 1. vieta; Edgars Markevics 100m (12,61) skrējienā 3. vieta; Mārtiņš 

Pētersons augstlēkšanā (1,55) un lodes grūšanā (13,58) 1. vieta.  

8. maijs – Olaines mācību iestāžu sacensības „Pavasara stafetes”.  

1. vietas izcīna 1.a, 2.b, 3.b, 4.b, 6.a, 7.b un 8.a klases komandas.  

2. vietas izcīna 4.b un 9.a klases komandas.  

3. vietas izcīna 1.b un 5.b klases komandas.  

22. maijs – Futbola sacensības „Ādas bumba 2014” 4.-5. klašu audzēkņiem. 2. vietu izcīna 5.b klases komanda un 3. vietu 5.c klases 

komanda. 

 
PANĀKUMU UNIVERSITĀTĒ SVĒTKI  

Elita Kalnbērza, komerczinību skolotāja  
 

8.maijā Biznesa augstskolā Turība notika programmas “Panākumu universitāte” (PU) mācību gada noslēguma konkurss un pirmais 

Turībā organizētais izlaidums jauniešiem, kuri 2 gadus cītīgi apmeklējuši (PU) pasākumus. Apliecības par profesionālās pilnveides 

izglītības programmas „Panākumu Universitāte” apguvi saņēma 19 mūsu skolas 11. klašu skolēni – A. Andrejevs, V. Janovska, 

V.Konošonoks, I.Matuzonis, L.Mortuzāne, L.Ņevjadomska, M.Pepere, R.Pētersons, A.Sadova, D.Strukovs, J. Ševcova,            

S. K. Žira, l. Barižņikova, S. Fukse, V. Konošonoka, E. Krevņeva, A. Lībietis-Lībaitis, V. Šteņa, V. Zagdajs.  Noslēguma 

konkursa – erudīcijas testa rezultāti (to kārtoja 150 jaunieši no visas Latvijas) mūs visus pārsteidza un ļoti iepriecināja, jo vienu no 

divām galvenajām balvām-iespēju vienu mācību gadu bez maksas studēt Biznesa augstskolā Turība (~1700.-EUR vērtībā)  

ieguva 11.b klases skolniece Veronika Šteņa no Olaines 1. vidusskolas un 25% atlaidi pirmajam mācību gadam augstskolā 

saņēma 12 jaunieši, starp kuriem četras mūsu meitenes: Lana Barižikova no 11.b klases, Katrīna Jurkevica, Dita Sisene un 

Beatrise Konošonoka no 10.b klases. APSVEICU UN PRIECĀJOS KOPĀ AR JUMS! Paldies Olaines novada domei par 

atbalstu PU programmas realizēšanā! (skat. www.o1vsk.lv ) 

 

PIRMĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANAS SACENSĪBAS JUMPRAVĀ 

Lelda Balode, pirmās palīdzības pulciņa vadītāja 
24.maijā divas mūsu skolas skolēnu komandas piedalījās Ogres un Rīgas reģiona Sarkanā Krusta organizētajās skolēnu pirmās 

palīdzības sniegšanas sacensībās. Ieguvām otro un ceturto vietu. Paldies par veiksmīgu startu sacensībās Katrīnai Jurkevicai, Ivetai 

Romanovai, Annai Strukovai, Patrīcijai Greidānei, Evitai Pušpurei, Alīnai Hudickai, Margaritai Šteņai, Anetei Andersai, Ievai  

Velbergai, Elzai Balodei, Katrīnai Fedotovai, Kristapam Milliņam un Tomam Gailim! 

 

http://www.o1vsk.lv/


4.lpp.     ĪSZIŅAS       24.03.2014.-13.06.2014.

     2.LPP  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasākumi 
 

 
 Izdevumu sagatavoja A. Jankava, I. Šabovics. Atbildīgā par izdevumu L.Gulbe 

24.03. – 13.06.2014. 
Pasākumi  

   26.03.  11.a klase dodas mācību ekskursijā uz Olaines bīstamo atkritumu pārstrādes kompleksu. 
26.03.  8. klašu komandām konkurss ķīmijā "Jautrais ķīmiķis"; organizē Daniels Ķemers, Raivo Ralfs Vilners, Vitālijs Zagdajs – 11.kl. 

28.03.  10. klašu skolēniem ķīmijas stundu laikā konkurss "Ko es atceros no ķīmijas praktiskiem darbiem?" 

28.03.  1.-4.klašu Interešu izglītības pulciņu dalībnieku atpūtas pasākums. 

01.04.  Karjeras izglītības nodarbība 11.-12.klasēm par mācībām Latvijas Universitātes Sociālo Zinātņu fakultātē. 
02.04.  Tikšanās ar olimpieti Madaru Palameiku. 

03.04.  Vecāku - skolotāju konsultācijas. 

4.04.-24.04. 9.-11.klašu skolēni piedalās spāņu kultūras dienu pasākumos Rīgā. 

07.04.  Skolas avīzes "Muša Medū" 10 gadu jubilejas pasākumi. 
7.04.-9.04. Skolēnu mācību uzņēmums "V&K dance" -V.Janovska, K.Baufale un K.Indrišonoks, A.Čmiļs, R.Mauriņš (biznesa plāns) pārstāv 

Olaines 1.vidusskolu biznesa izglītības biedrības Junior Achievement – Young Enterprise Latvija 6.Starptautiskajā Skolēnu mācību 

uzņēmumu festivālā modes un izklaides centrā Rīga Plaza, kur piedalās 400 jaunieši no 15 valstīm.  

08.04. Angļu valodas pasākums "Can I do it?" 5.-6.klasēm. 
08.04.  Akcija "Latvijas desmitgade NATO". Vidusskolēnu tikšanās ar Ārlietu Ministrijas parlamentāro sekretāru Viktoru Makarovu. 

10.04.  Tautas deju obligātā repertuāra pārbaudes skate 1., 2.-3., 4.-5., 6..-7. klašu tautas deju kolektīviem Jaunolaines KN. Lepojamies ar divām 1. 

un divām augstākajām pakāpēm! 

10.04.  Informācijas diena topošo pirmklasnieku vecākiem. 
11.04.  Tehniskās jaunrades diena 7.-8.klašu skolēniem. 

11.04.  10.un 11.klašu skolēni aizstāv Zinātniski pētnieciskos darbus (33 skolēni par teicamu vai izcilu darbu saņem Forum Cinema kino dāvanu 

kartes). 

12.04.  Tautas deju obligātā repertuāra pārbaudes skate vidusskolēnu TDK "Dzērve" Salaspilī. Urrā, iegūta augstākā pakāpe! 
15.-17.04. Projektu dienas 5. - 8. klašu skolēniem. Tēma "Cilvēks. Vide. Atkritumi." 

16.04. Panākumu Universitātes pasākumā BA Turība vidusskolēni tiekas ar Dziesmu un deju svētku virsdiriģentu I.Teterovski, vadības un 

dzīvesstila konsultanti I.Kalvi, biznesa inkubatora speciālisti L.Kuplo. (piedalās arī 9.klašu skolēni). 

17.04.  „Superklase” 1.-2.klasēm. 
22.-25.04. Parlaments organizē Stila nedēļu. 

22.04.  Esam viena no skolām, kas iesaistījušās projektā "Iekustiniet savas smadzenes!”. Projekta mērķis – informēt par fizisko aktivitāšu ietekmi uz 

mācību procesu un izveidot vingrojumu kompleksu skolēniem. Skolā ir Zuarguss, Māris Resnis un citi projekta organizatori un piedalāmies 

1.kārtā. 
22.04.  Karjeras izglītības seminārs vidusskolēniem sadarbībā ar www.prakse.lv 

23.-25.04. Projektu dienas 1. - 4. klašu skolēniem. Tēma "Cilvēks. Vide. Atkritumi." 

06.05.  12.klasēm Latvijas Studentu apvienības projekts "Augstskolu Anatomija". 

09.05.  Skolas interešu izglītības pulciņu Mātes dienas koncerts. 
8.05. Panākumu Universitātes skolēniem gada konkurss un izlaidums BA Turība. (info www.o1.vsk.lv ).   

9.05.  Spāņu valodas atklāto meistardarbnīcu 9.-11.klašu skolēniem vada spāņu kultūras centra Seneca direktors Javier Fernández Cruz. (info 

www.o1.vsk.lv ) 

13.05.  Akcija "Atpakaļ uz skolu" 10. klašu skolēniem. Tikšanās ar Finanšu un kapitāla tirgus komisijas Dokumentu un arhīva pārvaldības daļas 
vadītāju Ilzi Klievēnu. 

15.05.  Mācību olimpiāžu un konkursu uzvarētāju apbalvošana. 

16.05.  Pēdējais zvans 9.un12.kl.skolēniem. 

17.05.  Vokālā ansambļa "Cīrulīši" un kora dalība Muzeju nakts koncertā. 
21.05.  Projekts "Iekustini smadzenes!" 8., 10.un 11.klasēm 2.kārta. Skolā atkal viesojas Zuarguss, un notiek projekta 2.kārta, kas t iek arī filmēta. 

Žūrija, kuras sastāvā ir arī Baiba Sipeniece-Gavare, nolemj uz fināla raidījuma filmēšanu izvirzīt 10.b klasi, klases audzinātājs – Valdis 

Lustiks.  

22.05.  Pasākums „Mēs lepojamies!” sākumskolēniem. 
   22.05.  Skolēnu mācību uzņēmuma deju grupas „V&K dance” koncerts. Sveikti tiek Junior Achievement – Young Enterprise konkursu dalībnieki   

3. – 7.klasēs. Paldies skolotājai B.Eltermanei un visiem, kas iesaistīja skolēnus! 

24.05.  Tautas deju kolektīva dalība Olaines novada svētku Dižkoncertā. 

26.05.  Velosipēda tiesību eksāmens. Eksāmenu kārto 110 skolēni. Eksāmens ieskaitīts 77 skolēniem, kuri jūnija pirmajā nedēļā varēs saņemt 
velovadītāja apliecības. 

27.05. Konkurss "Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku angļu valodā?" 

27.05.  AS "Sadales tīkli" darbinieka Anda Segruma lekcija par elektrodrošību 5.klašu skolēniem. 

27.05.  Nodarbība "Starp mums, meitenēm, runājot" 5.-8. un 10.-11.kl.meitenēm. 
27.05.  Parlamenta ekskursija uz Kalveni. 

28.05.   AS "Sadales tīkli" darbinieka Anda Segruma lekcija par elektrodrošību 6.klašu skolēniem. 

28.05.  Valsts policijas pārstāvju saruna ar 8.klašu skolēniem par psihotropo vielu kaitīgumu. 
28.05.  Sporta diena 1.-4.klašu skolēniem. 

29.05.  Izglītojošas lekcijas 10.klašu skolēniem - modes dizainera, stila un etiķetes eksperta GINTA BUDES lekcija par vizuālā tēla nozīmi 

sabiedrībā, apģērba valkāšanas etiķeti un modes aktualitātēm un nodarbība "Uzaicini fizmatu ciemos!"  

29.05.  Sporta diena 5.-8.klašu skolēniem. 
30.05.  Liecību saņemšana un svētku līnijas. 

30.05.  „Paliec sveika, sākumskola!” 

30.05.  Izlaidums pirmsskolas grupai. 

06.06.plkst.18:00 divpadsmito klašu izlaidums. 
13.06.plkst.18:00 devīto klašu izlaidums. 

 

http://www.o1vsk.lv/index.php/w/515/35/V-K-dance
http://www.prakse.lv/
http://www.o1.vsk.lv/
http://www.o1.vsk.lv/

